[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2018] 训10号

莆田市校外未成年人心理健康辅导站

关于开展送教活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（普教室）：
为引导教师深入探索中小学生身心发展的规律，促进未成年人心理健康发展，经研究，决定组织教师开展送教活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间及内容
1.观摩教学
	送教学校
	授课时间
	参加对象
	授课内容
	授课老师
	指导老师

	  城厢区

园头学校
	2018年
6月13日上午
	七年级学生
	《我的注意力我 做主》
	周丽莉

（城厢区南门学校）
	林一平

	2018年
6月13日上午
	八年级学生
	《学会倾听——此时无声胜有声》
	黄明霞

（莆田三中）
	吴少凡

2.开展听课、评课、研讨活动；
3.了解学校帮扶情况；

4.有关教师请于活动当天上午8：30之前到达城厢区园头学校。
   二、参加对象
1.各县区校外未成年人心理健康辅导站老师
2.城厢区中小学心理健康教师。
三、其他事项：
与会教师伙食费、交通费按有关规定回原单位报销。

联系人：祁淑莺13959591003。

                          莆田市教师进修学院(代)
                      2018年6月5日

———————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室         2018年6月5日印发———————————————————————————

PAGE
- 2 -